
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2020                                                                                                №  80

г. Константиновск
Об утверждении Отчета
о результатах выполнения муниципального
задания муниципальным бюджетным учреждением
культуры  Константиновского  городского
поселения  «Ведерниковский  сельский  дом
культуры» за 2019 год

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Константиновского городского поселения от
13.10.2015 г. № 688 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  в  отношении
муниципальных  учреждений  Константиновского  городского  поселения  и
финансового  обеспечения  выполнения  муниципального  задания»,
Администрация Константиновского городского поселения  постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах выполнения муниципального задания
муниципальным  бюджетным  учреждением  культуры  Константиновского
городского поселения «Ведерниковский сельский дом культуры» за 2019 год
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Главному  специалисту  сектора  правового  обеспечения,  кадровой
политики  и  муниципальной  службы  (Вихровой  А.В.)  довести  данное
постановление до МБУК «Ведерниковский сельский дом культуры».

3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном
сайте Администрации Константиновского городского поселения.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы  Администрации  Константиновского  городского  поселения  А.С.
Макарова.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения                             А.А. Казаков

1



2



Приложение к
к постановлению Администрации 

 Константиновского городского поселения 
от 29.01.2020  № 80

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)

за 2019 год

Наименование  муниципального учреждения 
Константиновского городского поселения:  Муниципальное бюджетное учреждение
 культуры «Ведерниковский сельский дом культуры»
Виды деятельности муниципального учреждения 
Константиновского городского поселения: Деятельность учреждений клубного типа: клубов, 
дворцов и домов культуры, домов народного творчества
Вид муниципального учреждения Константиновского городского поселения: Учреждение клубного типа 
Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально, 
нарастающим итогом                                                                         

Коды
Форма по

ОКУД
0506501

Дата 29.01.2020
по

Сводному
реестру

603Х2497

По ОКПД 90.04.03
По ОКПД
По ОКПД



ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

1. Наименование  муниципальной услуги  Организация деятельности клубных формирований и формирований 
самодеятельного творчества
2. Категории потребителей муниципальной услуги  В интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

Уникальный
номер по
базовому 

(отраслевому)  
перечню

ББ78



Уникальны
й номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наимено-
вание

показателя

единица измерения 

по ОКЕИ

Утвержден
о
 в

муниципал
ьном

задании на
год

Утвержде
но
 в

муниципа
льном

задании
на

отчетную
дату

Исполнен
о на

отчетную
 дату

допусти-
мое

(возмож-
ное)

отклоне-
ние

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

наимено-
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

949916О.9
9.0.ББ78А

А00000

Организация деятельности
клубных формирований и

формирований самодеятельного
творчества

В
стационар

ных
условиях

Доля
клубных

формирова
ний для
детей и

подростков
об отщего

числа
клубных

формирова
ний

процент 744 72,7 - 74,5 3 - -

Количество
клубных

формирова
ний

Единица 642 55 - 55 2 - -

3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
Уникальны

й номер
Показатель, характеризующий

содержание муниципальной услуги
Показатель,

характеризующий
Показатель 

объема муниципальной услуги
Размер
платы



реестровой
записи

условия (формы)
оказания

муниципальной услуги

(цена,
тариф)

наимено-
вание

показа-
теля

единица
измерения по

ОКЕИ

Утверж-
дено в

муниципа
льном

задании 

Утвержд
ено
 в

муницип
альном

испол-
нено на 
отчетну
ю дату

допус-
тимое

(возмож-
ное)

откло-

откло-
нение,

превыша-
ющее
допус-

причина
откло-
нения

__________
_

(наимено-
вание

показателя)

_________
(наимено-

вание
показателя)

_________
(наимено-

вание
показателя)

__________
_

(наимено-
вание

показателя)

_________
(наимено-

вание
показателя)

наимено-
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

949916О.9
9.0.ББ78А

А00000

Организация деятельности клубных
формирований и формирований

самодеятельного творчества

В
стационарн

ых
условиях

Количест
во

посещен
ий

Человек 792 1006 - 1022 30 - - -

ЧАСТЬ 2. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

1. Наименование  муниципальной услуги  Организация и проведение мероприятий
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

Уникальный
номер по
базовому 

(отраслевому)  
перечню

ББ72



Уникальны
й номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель качества муниципальной услуги

наимено-
вание

показателя

единица измерения 

по ОКЕИ

Утвержден
о
 в

муниципал
ьном

задании на
год

Утвержде
но
 в

муниципа
льном

задании
на

отчетную
дату

Исполнен
о на

отчетную
 дату

допусти-
мое

(возмож-
ное)

отклоне-
ние

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

_________
(наимено-

вание
показа-
теля)

наимено-
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

900400O.9
9.0.ББ72А

А00000

Организация и проведение
мероприятий

В
стационар

ных
условиях

Динамика
количества
мероприяти

й

процент 744 100,7 - 117,0 3 13,3 Увеличени
е

мероприят
ий, в связи

с
проведени

ем
дополните

льных
мероприят

ий

Динамика
количества
участников

процент 744 100,2 - 141,2 3 38 Увеличени
е

мероприят
ий, в связи

с
проведени

ем
дополните

льных
мероприят



ий 

3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
Уникальны

й номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной услуги

Показатель 
объема муниципальной услуги

Размер
платы
(цена,
тариф)

наимено-
вание

показа-
теля

единица
измерения по

ОКЕИ

Утверж-
дено в

муниципа
льном

задании 
на год

Утвержд
ено
 в

муницип
альном
задании

на
отчетну
ю дату

испол-
нено на 
отчетну
ю дату

допус-
тимое

(возмож-
ное)

откло-
нение

откло-
нение,

превыша-
ющее
допус-
тимое

(возмож-
ное)

значение

причина
откло-
нения

__________
_

(наимено-
вание

показателя)

_________
(наимено-

вание
показателя)

_________
(наимено-

вание
показателя)

__________
_

(наимено-
вание

показателя)

_________
(наимено-

вание
показателя)

наимено-
вание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900400O.9
9.0.ББ72А

А00000

Организация и проведение
мероприятий

В
стационарн

ых
условиях

Количест
во

проведен
ных

меропри
ятий

Единиц 642 1390 - 1626 42 194 Увеличе
ние

меропр
иятий, в
связи с
проведе

нием
дополни
тельных
меропр
иятий

-

Количест
во

участник
ов

меропри
ятий

Человек 792 51306 - 72423 1536 19581 Увеличе
ние

посетит
елей , в
связи с
проведе

нием

-



дополни
тельных
меропр
иятий


	Уникальный номер по базовому 
	(отраслевому)
	Уникальный номер по базовому 
	(отраслевому)
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
	за 2019 год
	Наименование муниципального учреждения
	Константиновского городского поселения: Муниципальное бюджетное учреждение
	культуры «Ведерниковский сельский дом культуры»
	Константиновского городского поселения: Деятельность учреждений клубного типа: клубов,
	дворцов и домов культуры, домов народного творчества
	Вид муниципального учреждения Константиновского городского поселения: Учреждение клубного типа
	Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально,
	нарастающим итогом
	ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
	1. Наименование муниципальной услуги Организация деятельности клубных формирований и формирований
	самодеятельного творчества
	2. Категории потребителей муниципальной услуги В интересах общества
	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной
	услуги
	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	наимено-вание показателя
	единица измерения
	по ОКЕИ
	Утверждено
	в муниципальном задании на год
	Утверждено
	в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную
	дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
	отклонения
	_________ (наимено-
	вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	наимено-вание
	код
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	949916О.99.0.ББ78АА00000
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного творчества
	В стационарных условиях
	Доля клубных формирований для детей и подростков об отщего числа клубных формирований
	процент
	744
	72,7
	-
	74,5
	3
	-
	-
	Количество клубных формирований
	Единица
	642
	55
	-
	55
	2
	-
	-
	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Утверждено
	ЧАСТЬ 2. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
	1. Наименование муниципальной услуги Организация и проведение мероприятий
	2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной
	услуги
	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	наимено-вание показателя
	единица измерения
	по ОКЕИ
	Утверждено
	в муниципальном задании на год
	Утверждено
	в муниципальном задании на отчетную дату
	Исполнено на отчетную
	дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
	отклонения
	_________ (наимено-
	вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	_________
	(наимено-вание
	показа-теля)
	наимено-вание
	код
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	900400O.99.0.ББ72АА00000
	Организация и проведение мероприятий
	В стационарных условиях
	Динамика количества мероприятий
	процент
	744
	100,7
	-
	117,0
	3
	13,3
	Увеличение мероприятий, в связи с проведением дополнительных мероприятий
	Динамика количества участников
	процент
	744
	100,2
	-
	141,2
	3
	38
	Увеличение мероприятий, в связи с проведением дополнительных мероприятий
	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Утверждено


